

Aalborg Have- & Ejendomsservice ApS

Leharparken 65, Frejlev, 9200 Aalborg

CVR-nr. 33 04 92 26

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2017.

Thomas Lauesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aalborg Have- & Ejendomsservice ApS Leharparken 65 Frejlev 9200 Aalborg
	Telefon: 40454449 Hjemmeside: www.ahes.dk E-mail: info@ahes.dk
	CVR-nr.: 33 04 92 26 Stiftet: 25. juni 2010 Hjemsted: Frejlev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Lauesen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jutlander Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er servicering og vedligeholdelse af ejendomme og arealer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.449 t.kr. mod 1.224 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 184 t.kr. mod 98 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.448.794	1.224
1 Personaleomkostninger	-1.192.998	-1.089
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.804	-4
Driftsresultat	243.992	131
Øvrige finansielle omkostninger	-5.810	-1
Resultat før skat	238.182	130
Skat af årets resultat	-54.515	-32
Årets resultat	183.667	98
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3
Udbytte for regnskabsåret	50.700	51
Overføres til overført resultat	132.967	44
Disponeret i alt	183.667	98

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.343	18
Materielle anlægsaktiver i alt	32.343	18
Anlægsaktiver i alt	32.343	18
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.897	43
Periodeafgrænsningsposter	142.003	137
Tilgodehavender i alt	199.900	180
Likvide beholdninger	377.888	268
Omsætningsaktiver i alt	577.788	448
Aktiver i alt	610.131	466

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	177.601	44
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.700	51
Egenkapital i alt	<u>308.301</u>	<u>175</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	36.907	29
Hensatte forpligtelser i alt	<u>36.907</u>	<u>29</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.379	28
Selskabsskat	1.058	10
Anden gæld	236.486	224
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	264.923	262
Gældsforpligtelser i alt	<u>264.923</u>	<u>262</u>
Passiver i alt	<u>610.131</u>	<u>466</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.174.904	1.069
Andre omkostninger til social sikring	18.094	20
	<u>1.192.998</u>	<u>1.089</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 170 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i driftsmateriel og inventar med en bogført værdi på 0 t.kr.

3. Eventualposter

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 121 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 15 - 50 måneder og en samlet restleasingydelse på 311 t.kr.